
ПРИКАЗ

о составе Комиссии по рассмотрению

объединенного дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

           В соответствии с ч. 3 ст. 47.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по рассмотрению объединенного дела № 07/А-10-2019 (№
08/А-10-2019, № 09/А-10-2019, № 10/А-10-2019) по признакам нарушения Публичным
акционерным обществом «МРСК Сибири» (660021, Красноярский край, г.
Красноярск, ул. Бограда, 144А; ОГРН 1052460054327, ИНН/КПП 2460069527/24601001,
дата регистрации юридического лица 04.07.2005 г.) в лице филиала ПАО «МРСК
Сибири» - «Кузбассэнерго – РЭС» (650099, Кемеровская область, г. Кемерово, ул.
Н.Островского, 11) (далее также – ПАО «МРСК Сибири») ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению объединенного дела № 07/А-10-2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:    <…> – <…>;
Членов Комиссии: <…> – <…>;
 <…> – <…>;
 <…> – <…>;
 <…> – <…>;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

<…>                                                                                                                                         <…>


